*CITTA DI R AGUSA

Deliberazione del Consiglio Circoscrizionale

RAGUSA IBLA

Deliberazione N. 06 Data 14.03.2011
O GG ET T O: Modifica integrale al regolamento comunale per la concessione di contributi per il
recupero dell’edilizia privata abitativa del centro storico e per il restauro dei prospetti. Parere.
Lranno Duemilaundici addi quattordici del mese di Marzo alle ore 16.00 ¢ nella sede del Consiglio
Circoserizionale, Plazza Pola.
Alla prima convocazione in sessione ordinaria di oggi, partecipata ai Signori Consiglieri a norma di
legee. risultano all’appello nominale:

e

CONSIGLIERT PRESENTI ASSENTI

[y 'Brugaletta Giovanni X

2y | Giannone Girovanni X

3y tGuernert Luca X

43 | lurato Salvatore X

5Y | Avola Salvatore _ X

6y | Lo Presti Emanuele X

7y i Ferrera Salvatore X

%) | Schinina Maria X

9} | Ruta Caterina X
Presenti N. 8 Assenti N. |

Visto che il numero degli intervenuti & legale per la validita della riunione, ne assume la Presidenza it
Signor Brugaletta Giovanni il quale, con 'assistenza del segretario circoscrizionale. Sig.ra Angela

Cicero, dichiara aperta la seduta nominando come scrutatori i Signori consiglieri Ruta e Gurrieri.

I.a seduta ¢ pubblica.




Vista la nota prot. n. 19375 del 03/03/2011 con fa quale & stato richiesto il parere prescritto ai
sensi dell"art. 50 comma n.2 del vigente regolamento det Consigli Circoscrizionali su ~Modifica
integrale al regolamento comunale per fa concessione di contributi per il recupero dell’edilizia privata
abitativa del centro storico e per il restauro dei prospetti.”.

Vista la deliberazione di G.M. n. 67 del 25.02.2011

Sentita la relazione dei funzionari del Settore 8 Giovanni Qcchipinti ¢ Renzo Ottaviano;

Fenuto conto della discussione sull’argomento di che trattasi riportata nel verbale di seduta di
pari data, che qui si intende richiamato ¢ nel quale verbale & riportata la motivazione che sta alla base
del presente atto;

Visto il parere favorevole ai sensi della L.R. 11/12/1991 n. 48 ¢ successive modifiche:

Preso atto che 1l suddetto parere costituisce parte integrante ¢ sostanziale del presente
provvedimento;

Con 6 voti contrari {Avoela, Ferrera, Giannone, lurato, Lo Presti, Ruta) e 2 astenuti {Brugaletta
¢ Gurriert), espressi per appello nominale dai 6 consiglieri votanti su & presenti, cosi come accertato
dal Presidente con Massistenza dei consiglieri scrutatori Ruta e Gurrieri,

DELIBERA

Fsprimere parere contrario sulla deliberazione di G.M. n. 67 del 25.02.2011 di proposta al Consiglio
Comunale.

PARERE PARTE INTEGRANTE

oG el e



I
%

i
@

COMUNE DI RAGUSA

Parere
Consiglio Circoscrizionale RAGUSA IBLA

Proposta di DELIBERAZIONE

Modifica integrale al regolamento comunale per la concessione di contributi per il recupero

dell'edilizia privata abitativa del centro storico e per il restauro dei prospetti.
M\AI\AAAAAAAJ\AAA;\A!\JSAAI\AAAAAAAAAAAA;\AI&AAAAAAAAAAA:‘\:\AAAAAAAAAAAAAAA!\I\AAA!\AAAAAAAAAAA)\AA

PARERE DI CUTALL'ART. 53 DELLA L. 142\90 COME RECIPITACON L R. N. 4891 E
SUCCESSIVE MODIFICHE

Si esprime parere contrario, avendo verificato la conformita alla normativa tecnica che
ragoia ta materia della presente deliberazione.

Ragusa, li 14.03.11




L otto, approvato e sotoscritto.

1L CONSIGLIERE ANZIANG ' IL SEGRETARIO CIRCOSCRIZIONALE
a4 )
7 ' \ X L\ o

Comunale attesta che copia della presente deliberazione ¢ stata aftissa all’Albo

il sooscritto mess
Predorio il o

¢ rimarra affissa fino al 08 HPR. 201 per quindici giorni consecutivi.

{.a delitfer)
M 0.C 3‘4&%
“Ragusa, li A 3 Hﬂﬂ,?ﬁﬂ i w?}%%a‘ ot U'\ RE
Ragusa, li . 8.5 00 Saloria i-12705560)

CERTIFICATO DI IMMEDIATA ESECUTIVITA DELLA DELIBERA
] Certifico cl’?éxizi deliberazione ¢ stata dichiarata urgente ed immediatamente esecut)
dell’art. 16 della't R, n.44/791.

o

ai sensi

IL SEGRETARIO CHRUOSCRIZIONALE

-,

Ragusa, .., g

.
.

Il sottoscritto messo comunale atté?}m\che copia della prese

- de ‘f deliberazione ¢ rimasta atfissa
all” Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal _{ 3 ﬁ :
T

‘*\\\ P
S
/\ 1L. MESSO COMUNALE
.//. .‘&\\.

Ragusa, Il oo

e

e

Certificato di avvenuta pubblicazione della deliberazione
Vista attestazione del messcg,et’)munale, certifico chq la present liberazione, ¢ stata aifissa
all’ Albo Pretorio di questo Copnine il giomo __ 2 5 MAR ZULl  ed & rimasia indici giorni

consecutivi decorrenti dat .9 MHR, ZUT1_ senza opposizione. -

Ragusa, i / ..................... {l. SEGRETARIO GENERALE
e

e

CITTA’ DI RAGUSA

Per Copia conforme da servire per :

agusa, i




